（様式第５号）
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

                      （住所）
                      （団体名）
                      （代表者職・氏名）

活動支援金交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け環総第　　　号で採択のあった社会貢献活動支援事業について、下記のとおり活動支援金の交付を申請します。

記

１　活動支援金を受けて実施する事業名

２　事業の目的及び内容
   別紙事業提案書（事業計画書）のとおり

３　事業に要する経費及び活動支援金交付申請額
・事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
・交付申請額　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　円

４　事業完了予定日
    　　　年　　月　　日

５　消費税の取扱いについて
　　□免税事業者　　　□免税事業者以外
　（注）免税事業者でなくなった場合は、速やかに申し出ること。

（備考）事業採択書の写しを添付すること。

[bookmark: _GoBack]